
ZV. i7. Q&Q/120201115

Smlouva

Statutární město Ostrava

Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451

zastoupeno vedoucím odboru hospodářské správy

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., okresní pobočka Ostrava

číslo účtu:

(dálejen „objednatel“)

a

POWERBRIDGE spol., s.r.o.

se sídlem Vnitrovna 262, 664 41 Popůvky

IČO: 25547194

DIČ: (225547194

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 32363

zastoupená"jednatelem

Bankovní spojení: Sberbank Czech Republic, Brno

čísloúčt—

(dále jen „poskytovatel“)

dále společně také jako „smluvní strany“ uzavírají následující smlouvu:

Obsah smlouvy

 

I. Prembule

]. Smluvní strany konstatují, že dne 27. 2. 2018 uzavřely Smlouvu o provádění pravidelné servisní

činnosti u záložních zdrojů vedenou u objednatele pod evid. č. 0443/2018/HS, jejímž předmětem je

závazek poskytovatele jménem objednatele, odborně, podle pokynů objednatele a vrozsahu dle

smlouvy provést v areálu Moravskoslezského inovačního centra a.s. V Ostravě — Pustkovcí,

Technologická 372/2, budova MFB 111 a MFB IV pravidelnou servisní činnost pro záložní zdroje

elektrické energie UPS Socomec Delphys GP 200kVA, UPS Socomec Delphys GP 250kVA, MTG

SDMO D 275, MTG SDMO D 440 a rotačních modulů Flywheel vobjektu Moravskoslezského

inovačního centra Ostrava a závazek objednatele zaplatit za to poskytovateli odměnu (dále jen „

opožděně zveřejněná smlouva“). Opožděně zveřejněná smlouva byla uzavřena na dobu určitou, a to do

31. 12. 2018.

2. Smluvní strany konstatují, že v intencích ujednání obsaženého v opožděně zveřejněné smlouvě uvedené

vodst. ] tohoto článku, poskytl poskytovatel objednateli plnění vrozsahu odpovídajícím předmětu

plnění dle opožděně zveřejněné smlouvy. Smluvní strany konstatují, že objednatel do okamžiku nabytí

účinnosti této Smlouvy o vypořádání závazků uhradil poskytovateli a poskytovatel přijal částku ve výši

1/3 Smlouva o vypořádání závazků

  



Statutární město Ostrava

Smlouva

98 501,00 Kč + DPH dle platných právních předpisů, což je částka odpovídající úhradě za plnění dle
opožděné zveřejněné smlouvy.

3. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování smluv v Registru smluv v souladu s § 2 odst. 1
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“). Je—Ii smluvní stranou soukromoprávní smlouvy podléhající zveřejnění povinný
subjekt, je nezbytné k nabytí účinnosti takové smlouvy ji, za podmínek stanovených v zákoně o registru
smluv, uveřejnit prostřednictvím Registru smluv.

4. Smluvní strany konstatuji, že jim při uzavírání opožděné uzavřené smlouvy bylo známo, že k nabytí její
účinnosti je nezbytné ji řádné zveřejnit v Registru smluv.

5. Smluvní strany konstatuji, že opožděné zveřejněná smlouva nebyla V Registru smluv zveřejněna řádné,
jelikož byla zveřejněna po více než třech měsících od jejího uzavření. Je-li smlouva podléhající

povinnosti zveřejnění vRegistru smluv zveřejněna po více než třech měsících od jejího uzavření,
považuje se v souladu s § 7 odst. 1 zákona o registru smluv za zrušenou od počátku.

6. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z opožděné zveřejněné smlouvy,
sohledem na skutečnost, že obě smluvní strany jednaly svědomím uzavřené smlouvy a v souladu
sjejím obsahem již plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý

v důsledku neuveřejnění smlouvy v Registru smluv, touto Smlouvou o vypořádání závazků strany své

práva a povinnosti vypořádávají.

II. Vypořádání závazků

1. Smluvní strany prohlašují, že veškerá plnění poskytnutá na základě opožděné zveřejněné smlouvy

považují za plnění poskytnutá v souladu s obsahem opožděné zveřejněné smlouvy. Pro tyto účely je

opožděné zveřejněná smlouva Přílohou č. 1 této Smlouvy o vypořádání závazků.

2. Smluvní strany se zavazují, že vůči sobě navzájem nebudou opětovně uplatňovat nároky z plnění, které

proběhlo v souladu s opožděné zveřejněnou smlouvou. Smluvní strany rovněž prohlašují, že

vsouvislosti splněním poskytnutým na základě opožděné zveřejněné smlouvy nebudou vzájemně

vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k řádnému zveřejnění této Smlouvy ovypořádání

závazků, a to včetně její kompletní přílohy v Registru smluv.

III. Závěrečná ustanoveni

1. Tato Smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění

této smlouvy zařídí v souladu s č. II odst. 3 objednatel.

2. Smluvní strany konstatují, že účinnosti této Smlouvy o vypořádání závazků jsou práva a povinnosti

stran související s opožděné zveřejněnou smlouvou jednou pro vždy vypořádány.

3. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu o vypořádání závazků uzavřely na základě vážné a

svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, dohodu pročetly, jejímu obsahu

porozumély, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

4. Tato Smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž

objednali náleží tři vyhotovení a poskytovateli jedno vyhotovení.

5. Nedílnou součástí této Smlouvy o vypořádání závazků je Příloha č. 1 — Smlouva evide č. 0443/2018/HS

— Smlouva o provádění pravidelné servisní činnosti u záložních zdrojů — opožděné zveřejněná smlouva

6. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., zákon o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

2/3 Smlouva o vypořádání závazků

  



Statutární město Ostrava

O uzavření této Smlouvy o vypořádání závazků rozhodla rada města usnesením č. 051 17/RM1822/75
ze dne 27. 10. 2020

  

  

   

  V Ostravě dne 29. 10 202 V Zed/£ 4 4/4 !& “30
íměsto Ostrava

OSTRAVAEE

za statutární město Ostrava ii iiiWspol s.r.o.

vedoucí odboru hospodářské správy jednatel

3/3 Smlouva o vypořádání závazků

  
 


